PV weidinger

Cacciavite, Ergo™, PH 0, 60 mm

. cacciavite, che & stato sviluppato nel corso del processo ERGO

« Per viti a croce

« Impugnatura: impugnatura a 3 componenti per il massimo comfort operativo e la
trasmissione della potenza

- La lama corretta pu0 essere facilmente identificata dalla marcatura a colori e dal simbolo
sull'estremita dell'impugnatura

- Lama: Lega d'acciaio ad alte prestazioni, cromata e completamente temprata. Punta
brunita per una maggiore precisione

+ ISO 8764/DIN 5260

Articolo n. WL16096

Modello BE 8600
Produttore BAHCO

Codice articolo del produttore BE-8600

Dati del produttore GPSR BAHCO Werkzeuge

Maybachstr. 10
DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

Lunghezza 270 mm
Larghezza 60 mm
Altezza 40 mm
Unita di vendita 1Pezzo
Unita di contenuto 1Pezzo
Lunghezza della maniglia 122 mm
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VDE

Tipo di vite

Conforme alle ESD
Dimensioni dell'imballaggio
Tipo di cacciavite
Larghezza della maniglia
Lunghezza dell'utensile
Diametro della maniglia

Lunghezza della lama

Altre versioni

Articolo n.

WL16096 PhO
WL53469 PhO
WL53470 PhO
WL53694 Ph1
WL16099 Ph1
WL16100 Ph1
WL53695 Ph2
WL16101 Ph2
WL53479 Ph2
WL16102 Ph2
WL53696 Ph3
WL53697 Ph4

Tipo di vite

Lunghezza della

lama

75 mm
100 mm
200 mm
75 mm
75 mm
200 mm
100 mm
100 mm
150 mm
200 mm
150 mm
200 mm

PV weidinger

No

PhO

No

Uno Alla Volta
Cacciaviti Normali
17 mm

182 mm

17 mm

75 mm

Larghezza della
maniglia

17 mm
17 mm
20 mm
17 mm
27 mm
27 mm
27 mm
36 mm
36 mm
36 mm
36 mm
36 mm
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Lunghezza
dell'utensile

182 mm
203 mm
322 mm
197 mm
197 mm
322 mm
222 mm
222 mm
272 mm
322 mm
272 mm
361 mm
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